ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
От  15 апреля 2014 г. №173
«Об исполнении бюджета
Торковичского сельского поселения

за 2013г.»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Торковичского сельского поселения за 2014г. по доходам в сумме  24572,6  тыс.руб. и по расходам в сумме 26270,5 тыс.руб. с дефицитом в сумме 1697,9 тыс.руб. со следующими показателями:
              по доходам бюджета Торковичского сельского поселения за 2013 год  согласно приложения №1

              по распределению расходов бюджета Торковичского сельского поселения за 2013 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения №2

              по ведомственной структуре расходов бюджета Торковичского сельского поселения за 2013 год согласно приложения № 3

2.   Настоящее  решение опубликовать в газете « Лужская правда».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Торковичского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

     Совета депутатов:                                                                                        М.Н.Сергеев